
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

BORNEO FC SAMARINDA VS PS BARITO PUTERA     2 - 1
#204 16/02/2025, 15.30 WIB SEGIRI, SAMARINDA   Cerah   28 C   Penonton: 10135

Wasit : HERU CAHYONO
Asisten Wasit 1 : RUSLAN WALY
Asisten Wasit 2 : GILANG ADE MIFTAH
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: AKBAR JAMALUDDIN

Cadangan Wasit : TOMMI MANGGOPA
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : ROCKY BEBENA,

M.PD

General Coordinator : H.BADARUDIN
Media Officer : ANNISA MAHARANI

BORNEO FC SAMARINDA PS BARITO PUTERA
ORANGE - ORANGE - ORANGE HITAM - HITAM - HITAM

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA
[ 2 ] CB RONALDO RODRIGUES DE SOUZA
[ 6 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK  88

[ 7 ] CF MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS  16,  45+4, 
76

[ 8 ] CM KEI HIROSE  90+4
[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA
[ 23 ] LWF MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS (C)  90+3
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN  76(1)
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  22
[ 97 ] AM ROSEMBERGNE DA SILVA

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 4 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO  23
[ 5 ] AM HENRY MATIAS MIER CODINA  67
[ 7 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA
[ 8 ] RWF LUCAS MORELATTO DA CRUZ  90
[ 9 ] CF JAIME JOSE MORENO CIORCIARI  63
[ 22 ] LB NOVAN SETYA SASONGKO
[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI  73
[ 26 ] LWF RIZKY RIZALDI PORA (C)  63(1)
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES  86
[ 85 ] DM MUHAMAD FIRLI  46

Substitutes Substitutes

[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA
[ 11 ] RWF GAVIN KWAN ADSIT
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO  88
[ 15 ] LB LEO GUNTARA  90+4
[ 30 ] CF MUHAMMAD ANDY HARJITO
[ 41 ] AM RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR  76
[ 55 ] LB RAHMAD DANDY SONRIZA
[ 66 ] CM MUH. DWIKY HARDIANSYAH  76(1)
[ 77 ] RWF ASGAL HABIB ALTARIK
[ 88 ] RB DIKA KUSWARDANI
[ 99 ] RWF M SIHRAN H AMARULLAH

[ 1 ] GK NOR HALID
[ 59 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI  73
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO  46
[ 18 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO  63(1)
[ 20 ] RWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI
[ 25 ] CF DOUCOURE LASSANA
[ 27 ] RB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY
[ 31 ] RWF MURILO OTAVIO MENDES  63
[ 71 ] RWF MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM  90
[ 99 ] CF RAHMAT BERI SANTOSO

Head Coach:
JOAQUIN GOMEZ BLASCO

Head Coach:
VITOR GOULART DA SILVEIRA TINOCO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 5 min.

Match Events
MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS 16

MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN 22

23 ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO

MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS 45+4

46 MUHAMAD FIRLI

46 BAYU PRADANA ANDRIATMOKO

63 JAIME JOSE MORENO CIORCIARI

63 MURILO OTAVIO MENDES

63(1) RIZKY RIZALDI PORA

63(1) NATANAEL SIRINGO RINGO

67 HENRY MATIAS MIER CODINA

73 ADITIYA DAFFA AL HAQI

73 AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI

MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS 76

RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR 76

RIVALDO ENERO PAKPAHAN 76(1)



MUH. DWIKY HARDIANSYAH 76(1)

86 RENAN DA SILVA ALVES

IKHSAN NUL ZIKRAK 88

HENDRO SISWANTO 88

90 LUCAS MORELATTO DA CRUZ

90 MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM

DIEGO ROBBIE MICHIELS 90+3

KEI HIROSE 90+4

LEO GUNTARA 90+4

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


